MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR

REGIÃO MENDONÇA FURTADO

NOTA INFORMATIVA Nº 054 – (RESULTADO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE REFERENTE A

CHAMADA COMPLEMENTAR)

AVISO DE CONVOCAÇÃO N° 002 – ESC PES / 12ª RM, DE 17 DE AGOSTO DE 2020 - PROCESSO

SELETIVO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO PARA OFICIAIS TÉCNICOS TEMPORÁRIOS NO

ÂMBITO DA 12ª REGIÃO MILITAR

O Comando da 12ª Região Militar torna público o resultado da inspeção de saúde referente a chamada

complementar, conforme quadro abaixo.

Área: Enfermagem

Guarnição: Porto Velho - RO

Nome Resultado

Rejane Burlandi de Oliveira Apto

Adriana de Lourdes Loures de Magalhães Araujo Apto

Área: Fisioterapia

Guarnição: Cruzeiro do Sul - AC

Nome Resultado

Stanley Nuria de Salles Souza Novaes Apto

Área: Fisioterapia

Guarnição: Rio Branco - AC

Nome Resultado

Rangel Mayesk Soares Moraes Apto

Área: Licenciatura em Letras com Habilitação em Língua Portuguesa

Guarnição: Manaus - AM

Nome Resultado

Luciana Souza de Nascimento Apto

Manaus-AM, 26 de janeiro de 2021

ORIGINAL ASSINADO E ARQUIVADO NA SSMR/12

HUMBERTO IVAR RIBEIRO DE ALBUQUERQUE JUNIOR - Major

Respondendo pela Chefia do Escalão de Pessoal/12ª RM

Página 2 de 2